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Detalle de avisos
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Fenómenos observados

Fenómeno Valor Nivel de
riesgo Probabilidad Zona de avisos Hora de

comienzo
Hora de

finalización Comentario

Lluvias
20
mm Riesgo 40%-70% Barros y Serena-

Badajoz
17/06/2021

20:00
17/06/2021

22:59
Precipitación acumulada en una
hora: 20 mm.

Lluvias
20
mm Riesgo 40%-70% Sur de Badajoz-

Badajoz
17/06/2021

20:00
17/06/2021

22:59
Precipitación acumulada en una
hora: 20 mm.

Fenómenos previstos

Fenómeno Valor Nivel de
riesgo Probabilidad Zona de avisos Hora de

comienzo
Hora de

finalización Comentario

Lluvias
20
mm Riesgo 40%-70% La Siberia extremeña-

Badajoz
17/06/2021

22:00
17/06/2021

23:59
Precipitación acumulada en una
hora: 20 mm.


