Detalle de avisos

				Fenómenos o	bservados		
Fenómeno	Valor	Nivel de riesgo	Probabilidad	Zona de avisos	Hora de comienzo	Hora de finalización	Comentario
Lluvias	20 mm	Riesgo	40%-70%	Barros y Serena- Badajoz	17/06/2021 20:00	17/06/2021 22:59	Precipitación acumulada en una hora: 20 mm.
Lluvias	20 mm	Riesgo	40%-70%	Sur de Badajoz- Badajoz	17/06/2021 20:00	17/06/2021 22:59	Precipitación acumulada en una hora: 20 mm.
				Fenómenos	previstos		
Fenómeno	Valor	Nivel de riesgo	Probabilidad	Zona de avisos	Hora de comienzo	Hora de finalización	Comentario
4.4 Lluvias	20 mm	Riesgo	40%-70%	La Siberia extremeña- Badajoz	17/06/2021 22:00	17/06/2021 23:59	Precipitación acumulada en una hora: 20 mm.

[©] AEMET. Autorizado el uso de la información y su reproducción citando a AEMET como autora de la misma.